الفضل

المدیر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

ہفتہ 20 - جنوری 2001ء - 24 شوال 1421 ہجری - 20 - صلح 1380 - 86-51 نمبر 18

خدائی قدرت کا نظارہ

آنحضرت ﷺ نے جب کسریٰ ایران کو دعوت اسلام کے لئے خط لکھا تو اس نے خط پھاڑ دیا اور حضورؐ کی گرفتاری کے لئے یمن کے گورنر کے ذریعہ دو سپاہی بھجوائے۔ حضورؐ نے صبح کے وقت ان سے فرمایا کہ اپنے آقا سے جا کر کہہ دو کہ میرے خدا نے اس کے خدا کو آج رات قتل کر دیا ہے یہ وہی رات تھی جب کسریٰ کے بیٹے نے اپنے باپ کو قتل کر دیا تھا۔